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Leksikon - Michael Kühnen 

87 - BESTEMMELSER 
I begyndelsen af enhver kulturel udvikling står mandlige alliancer og deres arbejde 
i begyndelsen af enhver kulturel udvikling. De er forudsætningen for magtens, 
kulturens, religionens, ritualets og dermed traditionens varige beståen, uden 
hvilken ingen kultur er tænkelig. I traditionelle avancerede civilisationer over hele 
verden opstod der i disse mandlige alliancer kulturbærende broderskaber - 
religiøse ordener - som på den ene side havde åndeligt-religiøse ledelsesopgaver 
og på den anden side som kampfællesskaber overtog den indre og ydre beskyttelse 
af kulturen. Sådanne ordener har derfor også haft en stor betydning i den ariske 
races avancerede civilisationer (se ariere). Blandt dem er middelalderens 
ridderordener og deres stadig - om end meget svækkede - fortsatte etik for et 
ridderligt liv almindeligt kendt og velkendt. 

Under alle omstændigheder stræber medlemmerne af et religiøst fællesskab efter 
et liv i fællesskab og i tjeneste for en etisk højkvalitetsidé, hvorigennem individet 
vokser til en personlighed i fri og stolt lydighed (se også frihed, stolthed og 
disciplin). Det er et fælles og individuelt liv, hvor viden. Det er et fælles og 
individuelt liv, hvor viden, vilje og handling smelter sammen til en fuldstændig 
enhed, hvor de åndelige ordeners vægt ligger på viden og de krigeriske ordeners 
på kamp. Men viljen er altid det afgørende fundament for et religiøst fællesskab. 

I den traditionelle verden af arts- og naturbaserede avancerede kulturer er disse to 
veje til selvviden og selvrealisering på den ene side og til et kæmpende liv på den 
anden side - begge i værdi- og idéernes tjeneste - vejene til frelse, til et liv med 
værdi og mening. Alle disse traditionelle grundværdier som viden, vilje, kamp, 
fællesskab, lydighed, frihed og frelse er i den moderne verden på ny legemliggjort 
i nationalsocialismen, i dens videnskabelige epistemologi i form af biologisk 
humanisme og dens etik i form af værdiidealisme. Således har den åndelige 
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ledelsesopgave i det nationalsocialistiske partis mandeforeninger (se 
Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti) og Sturm-Abteilung 
(stormafdelingen) som den militante udfoldelse af den soldatiske mennesketype 
også tydelige elementer af religiøs ordensdannelse. 

I den nationalsocialistiske folkestats overgang (se Staten) til den nye orden efter 
partiets opløsning vil de åndelige og militante ordener få en afgørende og 
fremragende betydning og senere også sikre varigheden og udviklingen af en arisk 
højkultur i overensstemmelse med dens art og natur, som ikke længere vil have 
noget til fælles med den nuværende minusverden, men vil repræsentere den 
fornyede traditions- og frelsesverden (se også Tidsskiftet). 

  

88 - DEN ØSTLIGE INDOEUROPÆISME 
 Østindoeuropæisk er en familie af folkeslag af arisk race (se ariere), som gennem 
migration og erobring bosatte sig og dominerede store dele af Mellemøsten og 
Centralasien i forhistorisk tid og gav impulsen til de gamle ariske 
kulturfundamenter i denne region. Som følge af raceblanding (se også racekamp) 
er østindoeuropæismen stort set forsvundet, men den eksisterer stadig gennem 
streng raceadskillelse i de høje kaster i Storindien og blandt tilhængerne af 
Zarathustras oldariske lysreligion i Persien, parseerne. Rester af østlig 
indoeuropæisk sprogbrug findes også stadig blandt det kurdiske folk. 

Sammen med de ariske racemæssige splinter i arabernes og tyrkernes folkeslag 
udgør disse rester af østlig indoeuropæisme den vigtigste byggesten for 
Lebensraum-politikken (se Lebensraum) i de nationalsocialistiske partier i Europa 
(se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). I den østlige indoeuropæisme er det 
især parseerne, der tilhører det store europæiske habitat, hvor Persien for sin del 
udgør en bro og en indfaldsport til Asien. 

Nationalsocialismen stræber efter at fremme den østlige indoeuropæisme på alle 
områder - racemæssigt, politisk, kulturelt og økonomisk - samt dens 
genindlemmelse i det ariske skæbnefællesskab og folkeslag, som er beriget af den 
østlige indoeuropæismes store historie, kultur og tradition. Østindoeuropæismen er 
en væsentlig søjle i den panariske verdensherredømme og dermed i den 
verdensomspændende Nye Orden. 

  

89 - ØSTPOLITIK 
 Tysklands forhold til Sovjetunionen i atomvåbenalderen må være bestemt af den 
erkendelse, at Sovjetunionen er en supermagt, som ikke længere kan besejres 
udefra og ved krig, men som skal overvindes indefra, hvilket kun russerne og de 
andre befolkninger i Sovjetunionen selv kan gøre.  
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Heraf følger, at selv om nationalsocialismen forkaster al imperialisme - også 
Sovjetunionens - og især bekæmper dens statsideologi - marxismen, som er i 
modstrid med artens natur - og til sidst overvinder den, vil den kommende 
nationalsocialistiske folkestat som sådan ved hjælp af en national tysk østpolitik 
stræbe efter en balance mellem staterne for at muliggøre og sikre den tyske nations 
enhed og frihed. 

En sådan Østpolitik har intet til fælles med den kapitulations- og afståelsespolitik, 
som de tyske systempartier har ført siden 1969/00 JdF. Gesinnungsgemeinschalt 
der Neuen Front formulerer snarere følgende principper for den 
nationalsocialistiske tyske Ostpolitik: 

1.Den  nye generations nationalsocialisme giver afkald på tanken om en 
udvidelse mod øst. 

 Nyfronten stræber efter at trække BRD ud af NATO og stræber efter den 
tredje vej mellem øst og vest på det magtpolitiske, økonomiske og 
forsvarspolitiske område (se også Neutralitet, Socialisme og Folkeforsvar). 

3. Den nye front søger Tysklands enhed, frihed og suverænitet, garanterer 
Tysklands alliancefrihed og neutralitet i øst-vest-konflikten og tilbyder 
omfattende politiske og økonomiske forbindelser med det sovjetiske 
imperium. 

Den  Nye Front kræver genbosættelse af tyskere og tildeling af etniske 
grupperettigheder til dem i det gamle tyske bosættelsesområde i Central- og 
Østeuropa, men lader spørgsmålet om statsgrænser stå åbent indtil den 
endelige gennemførelse af den nye orden i hele Europa. Medmindre 
Sovjetunionen på sin side stræber efter midlertidige løsninger, f.eks. ved at 
give afkald på politisk støtte og sikre magt til det polske og tjekkiske 
landtyveri. 

 Nyfronten forsikrer Sovjetunionen om, at den vil afstå fra ethvert forsøg på 
at ryste det sovjetiske imperium på nogen måde udefra, så snart 
Sovjetunionen for sin del udtrykker sig positivt om mulighederne, 
tilbuddene og kravene i den nationalsocialistiske tyske Ostpolitik. 

  

90 - PARLAMENTARISMEN 
 Parlamentarismen er et forsøg, som enten er dømt til at mislykkes eller ikke er 
blevet taget alvorligt fra starten, på at realisere folkets suverænitet i den stat, som 
det vestlige demokrati lægger op til, og dermed give dem politisk frihed. 
Parlamentarismen er således statsformen for liberalismens ideologi, ligesom 
kapitalismen er dens økonomiske form. 

Som ideal er parlamentarismen kendetegnet ved, at alle frit og hemmeligt vælger 
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parlamentsmedlemmer, der som repræsentanter for folket fastlægger statens 
politik og laver lovene gennem diskussion, afstemning og flertalsafgørelser. Ifølge 
denne teori afspejler parlamentet derfor folkets politiske vilje og er udtryk for dets 
formodede suverænitet. Forskellige partier, hvis grundlæggelse og virke skal være 
frit, deltager i denne viljesdannelse og tilbyder forskellige holdninger og 
løsningsforslag, som folket kan vælge imellem. 

I virkeligheden er det imidlertid sådan, at partierne med deres forskellige 
holdninger, som i øvrigt for det meste kun tjener de enkelte samfundsgruppers 
individuelle interesser i kapitalismen, splitter folket og dermed umuliggør deres 
politiske viljeformning. Denne kendsgerning kræver værdirelativisme blandt folk 
og gør det muligt for herskerne at manipulere de brede masser efter behag. Da 
liberalismen har gjort sin historiske alliance med kapitalismen uopløselig og er 
blevet til liberal kapitalisme, kombineres den uhæmmede materialisme, der 
udspringer af kapitalismen, også med den værdirelativisme, som 
parlamentarismen fremmer. Materialisme og værdirelativisme er imidlertid altid 
kendetegnende for kulturel dekadence. Det følger af alt dette, at parlamentarismen 
ikke er andet end den scene og det teater, hvor hykleri og materialisme kan 
udfolde sig for at støtte den herskende minusverden, vildlede folket, fremme 
dekadence og dermed true bevarelsen og udviklingen af den art af de folkeslag, 
der er formet af den. 

Nationalsocialismen sætter parlamentarismen den politiske mobilisering af den 
samlede stat, alle samfundsgruppers deltagelse og medansvar i folkets liv gennem 
korporatismens økonomiske orden og nationens suverænitet, som kun er 
muliggjort af et frivilligt forenet Wolksgemeinschaft, over for parlamentarisme. 

Den suveræne nations vilje og dermed beskytteren af den nationale frihed i den 
ariske races livsrum (se arisk) er det respektive nationalsocialistiske parti i et folk 
som det eneste aktive statsparti - i Tyskland altså det nationalsocialistiske tyske 
arbejderparti. 

  

91 - PARSEN 
 Parseerne er en arisk etnisk-religiøs gruppe af den østlige indoeuropæiske 
folkeslags familie, der er bosat i Iran (Persien). Persien er et gammelt arisk 
bosættelsesområde, hvor de nuværende parsier er de historiske arvinger og 
efterkommere af de ariere, som engang var bærere af det gamle persiske imperium 
og dets kultur. 

Efter Persiens erobring af islam, som de sejrende arabere bragte ind i landet, 
svandt aryanismens racemæssige substans mere og mere, men uden nogensinde 
helt at forsvinde fra folkets krop. Bortset fra de små rester af arisk blod i det 
nuværende persiske folk har den østlige indoeuropæiskhed i denne region 
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overlevet, især blandt parsierne og det etniske mindretal af kurdere. 

Det unikke for den moderne østindoeuropæiskhed er imidlertid, at parsierne ikke 
blot er racemæssigt bevidste om arisk blod, men også er meget bevidste om det og 
stolte af det. De bevarer det ariske blod på den ene side ved at holde fast ved 
Zarathustras førislamiske, ariske ildreligion og på den anden side ved en streng 
raceadskillelse, som kun tillader ægteskaber inden for den etniske 
minoritetsgruppe og med europæere, hvilket også vidner om en udtalt bevidsthed 
om det forhistoriske racemæssige slægtskab med de ariereboere, der bosatte sig i 
Europa. 

Parsierne - for det meste efterkommere af de ariske prins- og præstefamilier i 
Persien, som selv efter den islamiske erobring holdt fast ved den gamle tro og 
bevidstheden om deres racetilhørsforhold - ærer hagekorset som et helligt tegn på 
den ariske race. Med alt dette repræsenterer parsierne en ideel allieret for den 
europæiske nationalsocialisme i bestræbelserne på at skabe det fjerde rige, som 
skal omfatte hele det store europæiske livsrum, herunder Iran som en strategisk 
bro til Asien. 

Nationalsocialismen stræber efter og fremmer genfødslen af den østlige 
indoeuropæiskhed og søger at styrke den politisk, racemæssigt, kulturelt og 
økonomisk. Perserne spiller en nøglerolle i denne sammenhæng, fordi de på den 
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ene side skal opretholde den politiske forbindelse med de fjerneste grænseområder 
i det store europæiske habitat, og på den anden side skal de danne bro til resterne 
af den østlige indoeuropæisme i det store indiske område. 
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47. 

 

   Rockwell Hall har modstået adskillige angreb i løbet af sin driftshistorie, men 
nogle af dem var mere komiske end alvorlige. 

   En dag hørte den vagthavende officer et "brag!" slå mod bygningens forside. Da 
han åbnede døren, fandt han en pil indstøbt i den. "Pokkers indianere! ", 
forklarede han til nogle forskrækkede besøgende. 

   Nogle gange efterlod ukendte personer voodoo dukker med nåle og billeder af 
brunskjorter foran hovedkvarteret, men Stormtrooperne rapporterede aldrig om 
nogen bivirkninger. 

   En tidlig morgen, lige efter daggry, kiggede en søvnig vagtbetjent, der var på 
rundtur på taget af det toetagede hovedkvarter, ned og så en stor, hvid Cadillac 
køre ind på gaden nedenunder. En tyk jøde steg ud og gik rundt til bagagerummet, 
hvorfra han tog en stor betonblok ud. Han løftede den over sit hoved og var ved at 
kaste den mod Rockwell Halls facade (et sandt stenalderangreb), da den vag-
tsomme vagthavende betjent nonchalant satte alarmsirenen i gang. Jøden blev for-
skrækket af den pludselige, ørebrækkende lyd og tabte betonen på sin fod. Han 
hoppede rundt på et ben tilbage til forsædet af sin bil og kørte med høj hastighed 
ned ad 71st Street, mens sirenen stadig hylede efter hans hastige tilbagetog. 
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